2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 		                                                                             № 34
ст-ца Новопокровская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24.03.2023 № 31 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане территории отнесенного к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, в границах ПСК «им. Кирова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24.03.2023  № 31 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане территории отнесенного к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, в границах ПСК «им. Кирова»» изложив его в новой редакции:
 «2. Индивидуальному предпринимателю - главе крестьянского (фермерского) хозяйства Огневой Анастасии Александровне обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, обратиться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка и о государственной регистрации права собственности администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на образуемый земельный участок.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района					                  А.А. Богданов